平成 21 年 12 月 4 日

各 位

アミタホールディングス株式会社の新規上場承認に関するお知らせ

本日、株式会社大阪証券取引所より、当社が株式移転により平成 22 年 1 月 4 日に設立する持

株会社「アミタホールディングス株式会社」について、ヘラクレス市場への上場承認をいただき

ましたので、お知らせいたします。

なお、アミタホールディングス株式会社の設立に伴い、完全子会社となる当社株式は平成 21

年 12 月 28 日付で上場廃止となる予定であり、平成 22 年 1 月 4 日付でアミタホールディング

ス株式会社が大阪証券取引所ヘラクレス市場に上場いたします。

記

１. 新規上場までの今後の日程

平成21年12月28日（月） 当社株式の上場廃止日

平成22年 1月 4日（月） アミタホールディングス株式会社の設立日

平成22年 1月 4日（月） アミタホールディングス株式会社の新規上場日

２. 上場取引所

大阪証券取引所 ヘラクレス市場（証券コード ２１９５）

株式移転による持株会社設立の詳細につきましては、平成21年7月24日付「単独株式移転によ

る持株会社設立に関するお知らせ」及び平成21年8月25日付「（変更）「単独株式移転による持

株会社設立に関するお知らせ」の一部変更に関するお知らせ」をご参照ください。

以上

東 京 都 千 代 田 区 三 番 町 ２ ８ 番 地

ア ミ タ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 熊 野 英 介

（コード番号：2490 大証ヘラクレス）

問合せ先 取締役経営管理本部長 清水太朗

電話番号（ 0 3） 5 2 1 5 - 8 2 5 5（代表）